[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO Nº 211/2025
Considerando que as torneiras dos banheiros do Centro Comunitário “Antonia Moretti Gonçalves”, localizado na Avenida Senador Pizza, se encontram com vazamento de água há mais de meses e o problema tem causado transtornos aos usuários.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine ao setor competente da municipalidade que seja realizada com urgência a manutenção hidráulica (banheiros e cozinha) do referido Centro Comunitário.
Essa Indicação vem atender pedido dos usuários e munícipes que frequentam o referido local.
Sala das Sessões Vereador ‘Delson Leandro da Silva’, 06 de novembro de 2025.

José Silveira
Vereador
[image: image1.png]